
UCHWAŁA NR  II/7/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Radnych Gminy Raków do Komisji ds. przyznawania 
stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Raków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609) oraz § 12  pkt 1 Regulaminu Gminnego Programu wspierania 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Raków stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr X/96/2019 Rady Gminy Raków z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VII/75/2019 Rady Gminy Raków z dnia 8 maja 2019r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Raków poprzez przyznawanie stypendiów sportowych, artystycznych oraz nagród za 
wysokie wyniki w nauce”.  (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Rada Gminy Raków wyznacza do prac Komisji ds. przyznawania stypendiów uzdolnionym 
uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Raków następujących Radnych: 
1. Dariusz Tyrała 
2. Marcin Szpak 
3. Karol Ksel 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42A59A8-9BD0-4F74-9438-BF30792E0387. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 12 pkt 1 Regulaminu Gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Raków,  Rada Gminy wyznacza trzech radnych do prac 
Komisji ds. przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy 
Raków w celu rozpatrzenia złożonych wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy Raków  
i Rady Gminy Raków.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42A59A8-9BD0-4F74-9438-BF30792E0387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  II/7/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


